PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 415/2018/SGP – Manaus, 13 de agosto de 2018

Designa o servidor Alfredo Melo da

Silva para ministrar o "Curso

Básico de SIGEO-JT".

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZ A SAUNIER,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO solicitação, bem como informação de

disponibilidade orçamentária, constantes do E-SAP M A-

507/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor ALFREDO MELO DA SILVA

(101379), Técnico Judiciário, Área Administrativa, classe e

Padrão NI-A05, para ministrar o "Curso Básico de SI GEO-JT",

na modalidade presencial, aos servidores, a ser rea lizado nos

dias 17 a 19 de setembro de 2018, no horário de 13h  às 17h,

com carga horária de 12 (doze) horas, no laboratóri o de

informática do Fórum Trabalhista de Manaus.

Art. 2º Determinar que o pagamento da gratificação

por encargo de curso ao servidor seja calculado nos  termos do

ATO TRT 11ª REGIÃO 161/2015/SGP, alterado pelo ATO TRT 11ª

REGIÃO 1/2016/SGP.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA DE SOUZA  SAUNIER

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

3/
08

/2
01

8
16

:3
1